島振協第１９１号

令和７年３月２４日

各市町村 協働のまちづくり事業担当課長 様

 公益財団法人島根県市町村振興協会

事務局長 石川 厚志

令和７年度協働のまちづくり事業の実施について（通知）

 このことについて、令和７年度の事務スケジュールを別添のとおりとしますの

で、令和７年度助成金交付申請書を下記のとおり提出して頂きますようお願いし

ます。

記

１．補助金交付申請期限

（１）第一次〆切 令和７年 ６月３０日（月）

（２）第二次〆切 令和７年 ９月３０日（火）【最終】

２．提出書類

 ①助成金交付申請書（様式第１号）

 ②協働のまちづくり事業実施計画書

※令和７年度から様式を変更しています。

 ③助成金チェックリスト

  事業毎に作成して添付してください。

 ④その他参考資料

  ・事業の参考となる資料（現況写真、事業主体の概要等）

  ・備品購入費、修繕費、委託料については、見積書を添付してください。

様式データは、当協会ホームページ内下記 URL からダウンロードしていただけます。

【URL】https://shinkoukai.shimane-ssjk.jp/member/dl/dl03/24

※User/Password は共に「loginuser」です。

（公財）島根県市町村振興協会

 担当：石川（森脇）・森口

〒690-0887 松江市殿町８番地３

  島根県市町村振興センター４階

  島根県市町村総合事務組合内

Tel：0852-61-3130 fax：0852-27-3350

E-mail：shimashinkyou@shimane-ck.or.jp